
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 46Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 297 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN CIRUGÍA TORÁCICA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

489784
517488
511551
505449
494532
485810
480400

483711
481736
477404
541355
480371
539272
486193
509074
490159
541767
483132
477063
484875

523005
503624
480333
477708
479627
530601
481684
533064
478294
483076
489775
516792
534023
491337
480268
482870

475764
490374
481781
478017
481925
532090
479636
494462
494418

518139

***9957**
***0661**
***3568**
***0984**
***2239**
***3845**
***0020**

***3357**
***4209**
***7035**
***7213**
***5776**
***8023**
***9399**
***8674**
***1136**
***1697**
***7681**
***4476**
***7662**

***2849**
***1293**
***0378**
***2147**
***4666**
***9985**
***1982**
***8281**
***0031**
***1405**
***3479**
***6859**
***7062**
***4610**
***3070**
***9295**

***0676**
***5854**
***0394**
***0500**
***3867**
***7131**
***3942**
***6239**
***5760**

***6959**

AMOR ALONSO, SERGIO
AREVALO PARDAL, ANGELA MARIA
AZCARATE PEREA, LEIRE
CABALLERO SILVA, USUE
CABAÑERO SÁNCHEZ, ALBERTO
CAL VÁZQUEZ, MARÍA ISABEL
CAMPO-CAÑAVERAL DE LA CRUZ, JOSE 
LUIS
CERÓN NAVARRO, JOSE ALFONSO
CILLERUELO RAMOS, ÁNGEL
CORPA RODRÍGUEZ, MARÍA ELENA
CORRAL CANO, JUAN MANUEL
CROWLEY CARRASCO, SILVANA
FERNANDEZ GOMEZ-ESCOLAR, PABLO
FERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA
FRAILE OLIVERO, CARLOS ALFREDO
GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS
GARCÍA RICO, CRISTINA BEATRIZ
GARCIA SALCEDO, JOSE ALBERTO
GATO DIAZ, PEDRO JOSE
GONZALEZ CASAURRAN, GUILLERMO 
ANTONIO
GREGORIO CRESPO, MARIA BEGOÑA
HERMOSO ALARZA, FATIMA
HUERTA MARTÍNEZ, LUIS JAVIER
JARABO SARCEDA, JOSE RAMON
JIMENEZ FERNANDEZ, MARTA
JIMENEZ HISCOCK, LUIS
LOUCEL BELLINO, MAURICIO
MARISCAL DE ALBA, MARIA ANDREA
MARTÍN-ALBO CABALLERO, LORENA
MARTINEZ SERNA, IVAN
MENESES PARDO, JOSE CARLOS
MILIÁN GOICOECHEA, HÉCTOR
MUÑOZ GONZALEZ, NADIA
OVEJERO MERINO, ENRIQUE
PARDO PRIETO, SANDRA LILIANA
PARTIDA GONZALEZ, CONCEPCION DEL 
CARMEN
REGUEIRO MIRA, FRANCISCO
RINCÓN GARCÍA, DAVID ALBERTO
RODRÍGUEZ PÉREZ, MARÍA
ROFSO RABOSO, PALOMA
ROMERO ROMÁN, ALEJANDRA
SANCHEZ CALLE, ALVARO
SORO GARCÍA, JOSÉ
TORRES BERMUDEZ, JULIO RICARDO
TRUJILLO SÁNCHEZ DE LEÓN, MARIA 
DOLORES
VICENTE VERDU, RAMON
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